
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва »  ^ - / _________

О созыве и подготовке заседания 
Центрального комитета Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза на П-е 
полугодие 2016 года, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 24 ноября 2016 
года в г. Москва (НМЦ Профсоюза).

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие 
вопросы:

- о текущей ситуации в агропромышленном комплексе Российской Федерации
и действиях Профсоюза;
- об организаторской работе комитета Пермской краевой организации и
комитета Липецкой областной организации Профсоюза по выполнению
решений VI Съезда Профсоюза;
- о профсоюзном бюджете Профсоюза на 2017 год;
- о внесении изменений в нормативные документы Профсоюза.

3. Заместителю Председателя Профсоюза (Юрова Г.М.) утвердить план 
мероприятий по подготовке заседания ЦК Профсоюза и связанных с ним 
мероприятий до 15 сентября 2016 года.

4. Отделам аппарата Профсоюза обеспечить подготовку материалов и проектов 
документов по повестке заседания ЦК Профсоюза до 1 ноября т.г.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



5. Финансовому отделу (Сергеева И.В.) расходы на проведение заседания ЦК 
Профсоюза и связанные с ним мероприятия учесть по статье расходов «Проведение 
конференций, совещаний».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя 
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


